- 1 -

令和７年９月２５日

保護者の皆様

南城市立知念小学校

校 長 前川 真哉

（公印省略）

小中合同授業研修会のための下校時刻変更について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より、本校教育活動へのご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、南城市全体で幼小中授業研修会が計画され、知念小中学校においても授業

研究会を行うこととなりました。

つきましては、下記の通り授業研究会開催に伴い、学級によって当日の下校時刻

が変更になることをご確認いただきたいと存じます。保護者の皆様のご理解、ご協

力をお願い致します。

記

１ 期日 令和７年１０月９日(木)

２ 下校時刻 給食、清掃後下校（１３：３０頃）※下記の学級以外

３ 授業研究会学級と下校時刻

３年１組、６年２組は５校時終了後下校（１４：４０分頃）

４．その他

(1)下校後の過ごし方については、学級でも指導しますが、ご家庭でもご確認

をお願いいたします。

(2)学童への連絡は、保護者の方からお願いいたします。

（3)部活動がある場合は、下校から練習開始までの過ごし方について、各部活

動で共通確認をお願いします。